участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких 

земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Мичуринского сельского поселения, утверждённый Решением 

Мичуринского сельского совета № 139 от 26.01.2022 г. (с изменениями) 

Лот 1 - 60 436,08 (Шестьдесят тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 08 копеек в 

год; 

Лот 2 - 263 560,49 (Двести шестьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят) рубля 49 

копеек в год; 

Лот 3 - 126 982,56 (Сто двадцать шесть тысяч девятьсот восемьдесят два) рубля 56 

копейки в год; 

- величину повышения начальной минимальной цены («шаг аукциона») Объекта, что 

составляет 3 % от начальной минимальной цены Объекта, с учетом требований ЗК РФ от 

25.10.2001 №136-ФЗ. 

Определить сумму задатка 100% от минимальной цены Объекта.

[...]

Техническая возможность для подключения (технологического присоединения) к сетям 

газоснабжения -отсутствует. 

Техническая возможность для подключения (технологического присоединения) к сетям 

теплоснабжения -отсутствует. 

Начальная стартовая цена: Лот №1: Годовая арендная плата в размере 60436,08 (Шестьдесят 

тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 08 копеек в год НДС не облагается; 

Срок действия договора: 10 лет 8 месяцев. 

Осмотр земельного участка на местности осуществляется самостоятельно. 

Лот №2 –земельный участок площадью 36575 кв. м с кадастровым номером 

90:02:140401:392, который расположен по адресу:

[...]

Техническая возможность для подключения (технологического присоединения) к сетям 

газоснабжения -отсутствует. 
Техническая возможность для подключения (технологического присоединения) к сетям 

теплоснабжения -отсутствует. 

Начальная стартовая цена: Лот №2: Годовая арендная плата в размере 263560,49 (Двести 

шестьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят) рубля 49 копеек в год НДС не облагается; 

Срок действия договора: 10 лет 8 месяцев. 

Осмотр земельного участка на местности осуществляется самостоятельно. 

Лот №3 

– земельный участок площадью 16223 кв. м с кадастровым номером 

90:02:140201:1549, который расположен по адресу:

[...]

Техническая возможность для подключения (технологического присоединения) к сетям 

газоснабжения -отсутствует. 

Техническая возможность для подключения (технологического присоединения) к сетям 

теплоснабжения -отсутствует. 

Начальная стартовая цена: Лот №3: Годовая арендная плата в размере 126982,56 (Сто двадцать 

шесть тысяч девятьсот восемьдесят два) рубля 56 копейки в год НДС не облагается; 

Срок действия договора: 10 лет 8 месяцев. 

Осмотр земельного участка на местности осуществляется самостоятельно. 

Порядок проведения аукциона 

Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи предложения о цене.